
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 242871-2014 z dnia 2014-11-24 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Suwałki 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa węgla kamiennego do miejsca zamieszkania klientom 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Suwałkach. Przedmiot zamówienia obejmuje: 1.Sukcesywną 

dostawę około 195 ton węgla kamiennego, o... 

Termin składania ofert: 2014-12-05  

 

Suwałki: DOSTAWA WĘGLA KAMIENNEGO DO MIEJSCA ZAMIESZKANIA KLIENTOM 

MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W SUWAŁKACH 

Numer ogłoszenia: 258543 - 2014; data zamieszczenia: 15.12.2014 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 242871 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 
nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. 23 Października 20, 16-400 

Suwałki, woj. podlaskie, tel. 087 5628970, 5628973, faks 087 5628971. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: DOSTAWA WĘGLA KAMIENNEGO DO 

MIEJSCA ZAMIESZKANIA KLIENTOM MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W 

SUWAŁKACH. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa węgla kamiennego 

do miejsca zamieszkania klientom Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Suwałkach. Przedmiot 

zamówienia obejmuje: 1.Sukcesywną dostawę około 195 ton węgla kamiennego, o następujących 

parametrach : wartość opałowa - min.27.000 kJ/kg zawartość siarki - max.0,6 % zawartość popiołu - 

max.7% wilgotność - max.9% zawartość miału - max.5% 2.Miejscem dostawy węgla kamiennego jest 

miejsce zamieszkania klienta wskazanego przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Suwałkach. 

3.Jednorazowa usługa obejmuje załadunek, dowóz i rozładunek opału w ilości od 0,5 do 1 tony. 

4.Realizacja zamówienia w ciągu 3 dni roboczych po przesłaniu faxem do Wykonawcy listy osób 

zawierającej każdorazowo oznaczenie świadczeniobiorcy - imię, azwisko, adres i ilość przyznanego 

opału. 5.Rekrutację osób zakwalifikowanych do realizacji przedmiotu zamówienia prowadzi 

Zamawiający.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.20.00.00-1, 60.10.00.00-9. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=242871&rok=2014-11-24


 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 15.12.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 WĘGLOPOL Sp. z o.o. 11-200 Bartoszyce, ul. Marii Konopnickiej 2a, ul. Marii Konopnickiej 

2a, 11-200 Bartoszyce, kraj/woj. warmińsko-mazurskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 139152,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 139152,00 

 Oferta z najniższą ceną: 95916,60 / Oferta z najwyższą ceną: 96731,70 

 Waluta: PLN. 

 


